PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ
ESTADO DE MINAS GERAIS

GABINETE DO PREFEITO

Praça Raul Soares, n° 126, Centro, CEP: 36.790-000, Miraí – MG – Tel: (32) 3426 – 1288
www.mirai.mg.gov.br

PORTARIA Nº 92, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2022.

“Nomeia Comissão Avaliadora do Processo Seletivo

da Secretaria Municipal de Educação, de que trata o

Edital n° 003/2022.”

   O Prefeito Municipal de Miraí, no uso de suas atribuições legais e

na forma da Lei.

RESOLVE

Art. 1º. Ficam nomeados os seguintes membros para compor a Comissão Avaliadora

do Processo Seletivo da Secretaria Municipal de Educação, de que trata o Edital n°

003/2022:

I – Catarina Fernandes da Costa;

II – Vera Lúcia Vargas Aragoso Antunes;

III – Lucas Esperança;

IV – Ana Cláudia Vernier Alonso;

V – Luciana Mara Lucas;

VI – Cristiane Aparecida da Silva;

VII – Luciana Dinar da Silva.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Miraí, 21 de novembro de 2022.

ADAELSON DE ALMEIDA MAGALHÃES

Prefeito Municipal

http://www.mirai.mg.gov.br/